
      
      SPECJALNA KLASYFIKACJA PUNKTACJI HODOWCÓW Z LOTU 02  GOŁĘBI ROCZNYCH 
   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        │  │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OLEŚ SŁAWOMIR           2   5    5   10     99.83    99.76   199.59 
      2 SOBIERAJ MICHAL         1   5    5   10     99.85    99.39   199.23 
      3 KRUK SŁAWOMIR           2   5    5   10     98.09    99.57   197.67 
      4 PLECH PIOTR             2   5    5   10     98.84    98.17   197.02 
      5 MASTALERZ WOJCIECH      2   5    5   10     98.64    98.26   196.90 
      6 STOLARCZYK PAWEŁ        2   5    5   10     97.70    98.16   195.86 
      7 SKOWRON ROBERT          2   5    5   10     96.15    97.20   193.35 
      8 SNOCH DAWID             2   5    5   10     95.44    97.29   192.73 
      9 MARSZAŁEK GRZEGORZ      2   5    5   10     97.54    93.88   191.42 
     10 GALCZYNSKI RAFAL        1   5    5   10     94.08    95.11   189.19 
     11 KRUK ELZBIETA           2   5    5   10     93.02    95.38   188.39 
     12 ZELAZNY KAMIL           2   5    5   10     95.47    92.47   187.94 
     13 PALUS TEAM              2   5    5   10     92.86    94.78   187.64 
     14 ŚLUSARCZYK TADEUSZ      3   5    5   10     96.20    88.51   184.71 
     15 WILCZKOWSKI PIOTR       2   5    5   10     91.31    92.72   184.04 
     16 OKŁA JERZY              1   5    5   10     90.97    91.52   182.49 
     17 ADAMCZYK ŁUKASZ         1   5    5   10     91.06    90.49   181.55 
     18 PIETRAS JÓZEF           1   5    5   10     87.80    90.11   177.90 
     19 STACHERA MIROSŁAW       2   5    5   10     87.54    85.22   172.76 
     20 SZCZEREK WOJCIECH       2   5    5   10     86.69    83.41   170.10 
     21 SORBIAN ARKADIUSZ       3   3    5    8     53.56    96.11   149.67 
     22 GALCZYNSKA TERESA       1   3    5    8     52.68    91.84   144.52 
     23 ŚLUSARCZYK WALDEMAR     2   5    2    7     90.55    35.34   125.89 
     24 WILCZKOWSKI MAREK       2   4    3    7     75.44    49.69   125.13 
     25 KOLUS PIOTR             2   3    4    7     49.81    73.40   123.22 
     26 KOWALCZYK PIOTR         3   4    3    7     68.83    52.35   121.18 
     27 ŚLUSARCZYK GRZEGORZ     2   3    3    6     55.71    53.76   109.47 
     28 JĘDRZEJEWSKI MAREK      3   3    3    6     55.10    51.03   106.14 
     29 PAŁKA WALDEMAR          1   4    2    6     66.83    33.62   100.45 
     30 BAŃKOWSKI BERNARD       2   3    2    5     53.15    37.25    90.40 
     31 SKWARNA GRZEGORZ        1   1    4    5     16.54    70.76    87.30 
     32 CZERWONKA WIESŁAW       3   3    2    5     51.02    33.71    84.72 
     33 DUDZIC ŁUKASZ           1   3    2    5     50.27    33.80    84.07 
     34 WILK PIOTR              1   1    3    4     18.23    53.51    71.73 
     35 DAJCZER JAKUB           1   1    3    4     18.04    50.71    68.75 
     36 BOŻEK RYSZARD           1   3         3     54.92             54.92 
     37 KRUK GRZEGORZ           2        3    3              51.30    51.30 
     38 BERNAT PIOTR            1   2    1    3     33.98    16.32    50.30 
     39 SZANDER MIROSLAW        2   1    1    2     16.94    17.11    34.05 
     40 STARZYŃSKI STANISŁAW    1   1    1    2     17.98    16.02    34.00 
     41 GRZELKA JOZEF           1   1    1    2     16.74    16.54    33.28 
     42 CHYB PAWEŁ              2        1    1              17.71    17.71 
     43 CIENIAK MIROSŁAW        1   1         1     17.11             17.11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SPECJALNA KLASYFIKACJA PUNKTACJI HODOWCÓW Z LOTU 01  GOŁĘBI ROCZNYCH 
   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        │  │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OLEŚ SŁAWOMIR           2   5         5     99.76             99.76 
      2 KRUK SŁAWOMIR           2   5         5     99.57             99.57 
      3 SOBIERAJ MICHAL         1   5         5     99.39             99.39 
      4 MASTALERZ WOJCIECH      2   5         5     98.26             98.26 
      5 PLECH PIOTR             2   5         5     98.17             98.17 
      6 STOLARCZYK PAWEŁ        2   5         5     98.16             98.16 
      7 SNOCH DAWID             2   5         5     97.29             97.29 
      8 SKOWRON ROBERT          2   5         5     97.20             97.20 
      9 SORBIAN ARKADIUSZ       3   5         5     96.11             96.11 
     10 KRUK ELZBIETA           2   5         5     95.38             95.38 
     11 GALCZYNSKI RAFAL        1   5         5     95.11             95.11 
     12 PALUS TEAM              2   5         5     94.78             94.78 
     13 MARSZAŁEK GRZEGORZ      2   5         5     93.88             93.88 
     14 WILCZKOWSKI PIOTR       2   5         5     92.72             92.72 
     15 ZELAZNY KAMIL           2   5         5     92.47             92.47 
     16 GALCZYNSKA TERESA       1   5         5     91.84             91.84 
     17 OKŁA JERZY              1   5         5     91.52             91.52 
     18 ADAMCZYK ŁUKASZ         1   5         5     90.49             90.49 
     19 PIETRAS JÓZEF           1   5         5     90.11             90.11 
     20 ŚLUSARCZYK TADEUSZ      3   5         5     88.51             88.51 
     21 STACHERA MIROSŁAW       2   5         5     85.22             85.22 
     22 SZCZEREK WOJCIECH       2   5         5     83.41             83.41 
     23 KOLUS PIOTR             2   4         4     73.40             73.40 
     24 SKWARNA GRZEGORZ        1   4         4     70.76             70.76 
     25 ŚLUSARCZYK GRZEGORZ     2   3         3     53.76             53.76 
     26 WILK PIOTR              1   3         3     53.51             53.51 
     27 KOWALCZYK PIOTR         3   3         3     52.35             52.35 
     28 KRUK GRZEGORZ           2   3         3     51.30             51.30 
     29 JĘDRZEJEWSKI MAREK      3   3         3     51.03             51.03 
     30 DAJCZER JAKUB           1   3         3     50.71             50.71 
     31 WILCZKOWSKI MAREK       2   3         3     49.69             49.69 
     32 BAŃKOWSKI BERNARD       2   2         2     37.25             37.25 
     33 ŚLUSARCZYK WALDEMAR     2   2         2     35.34             35.34 
     34 DUDZIC ŁUKASZ           1   2         2     33.80             33.80 
     35 CZERWONKA WIESŁAW       3   2         2     33.71             33.71 
     36 PAŁKA WALDEMAR          1   2         2     33.62             33.62 
     37 CHYB PAWEŁ              2   1         1     17.71             17.71 
     38 SZANDER MIROSLAW        2   1         1     17.11             17.11 
     39 GRZELKA JOZEF           1   1         1     16.54             16.54 
     40 BERNAT PIOTR            1   1         1     16.32             16.32 
     41 STARZYŃSKI STANISŁAW    1   1         1     16.02             16.02 


